CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 33/2025-CEI
Araraquara, 15 de julho de 2025

Ao Senhor
Sérgio Geraldo Fracassi

Assunto: resposta a solicitação de acesso aos autos do procedimento legislativo nº 14/2025 –
Correspondência Recebida nº 345/2025.

Senhor Sérgio Geraldo,

A Comissão Especial de Inqúerito, destinada a apurar as despesas anteriores não
empenhadas, decidiu de forma unânime, acatar sua solicitação e remarcar sua oitiva para o
dia 17 de julho de 2025 às 9 horas.

Quanto o pedido de acesso aos autos, resta salientar que uma parte está pública e pode
ser acessada por meio do link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/302826 . Os demais atos e documentos serão
encaminhados para acesso completo do depoente, como solicitado.

Por derradeiro, ressaltamos que os referidos atos e documentos enviados são sigilosos e
não devem ser disponibilizados à terceiros, sob pena de responsabilização.

Atenciosamente,

VEREADOR MICHEL KARY
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/302826
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/302826

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZZ9JP5K64B26YG7B
		2025-07-15T15:37:41-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura